

# Soupis prací č. 888

## Opravné práce na výh.č. 14,15 v žst. Praha Vysočany

Vysočany výh.č. 14; 15: odstranění nánosu, výměna pražců dřevěných, podbíjení pražců, výměna hmoždinky, pročitění KL, výměna drobného kolejiva, materiál, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>156 814,17 Kč</b>
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	18,000	60,84	1 095,1 Kč
2	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	5,000	2 770,58	13 852,9 Kč
3	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	1,000	3 096,53	3 096,5 Kč
4	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	46,000	220,00	10 120,0 Kč
5	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	6,000	597,58	3 585,5 Kč
6	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	6,000	771,42	4 628,5 Kč
7	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	4,000	923,53	3 694,1 Kč
8	5906090021	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění se čtyřmi vrtulemi	úl.pl.	109,000	898,00	97 882,0 Kč
9	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	30,000	37,60	1 128,0 Kč
10	5905080020	Ojedinéle čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	15,000	450,90	6 763,5 Kč
11	5958179005	Hmoždinka regenerační vložka do dřevěných pražců	kus	436,000	18,00	7 848,0 Kč
12	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	3,000	1 040,00	3 120,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>156 814,17 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>156 814,17 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: